

OSOITESITOUMUS

Posti Oy luovuttaa kohderyhmätiedot allekirjoittaneen yrityksen käyttöön yksinomaan

- a) alla nimetyn toimeksiantajan lukuun tehtävää tai
- b) yrityksen itsensä toteuttamaa kertapostitusta tai telemarkkinointia varten.

Postituksen / telemarkkinoinnin ajankohta: - .20

Asiakkaalla on oikeus käyttää rekisteritietoja omiin myynnin ja markkinoinnin toimenpiteisiin. Kampanjakäyttöön ostettuja Päättäjät ja Vaikuttajat -rekisterin organisaatio- ja päättäjätietoja voidaan käyttää korkeintaan kahteen lähetykseen 30 päivän sisällä.

Asiakas ei saa kopioida tietoja (muodostaa yritysrekisteriä) muuta käyttöä varten, säilyttää tietoja missään muodossa tai luovuttaa niitä edelleen muille kuin postitus-, paino- tai telemarkkinointiyritykselle, joka suorittaa postituksen, painotyön tai telemarkkinointikampanjan. Käyttöoikeuden päätyttyä kaikki kopiot rekisteristä on hävitettävä (myös sähköpostilaatikoista). Asiakkaan on lähetettävä viesti koko toimitetulle kohderyhmälle eikä kohderyhmästä saa poistaa tietoja. Kohderyhmätiedot voivat sisältää rekisterinpitäjän tai Postin osoitteita asetettujen käyttöehtojen noudattamisen valvomiseksi (kontrolliosoite).

Osoitteita tilaavalla Asiakkaalla on vastuu osoitelähdemerkinnän merkitsemisestä markkinointimateriaaliin. Asiakas vastaa myös omien yhteistyökumppaneidensa kuten tulostus- ja postitustalojen työvaiheista ja on velvollinen informoimaan näitä tahoja oikeasta osoitelähdemerkinnästä, tiedostojen tuhoamisesta ja muista osoitteiden oikeaan käyttötapaan liittyvistä säännöistä. Asiakas vastaa alihankkijansa toiminnasta kuin omastaan.

Mikäli todetaan väärinkäyttöä, asiakas on velvollinen maksamaan sakkomaksun, joka on 5 kertaa Asiakkaan tilaaman palvelun arvonlisäveroton hinta. (kts. Kohderyhmäpalvelujen tuote-ehdot).

Osoitelähdemerkintä:

Päättäjät ja Vaikuttajat –tietokanta, JM Tieto Oy, puh. 020 769 8240
Tietojen tekninen toimitus: Posti Oy, PL 7, 00011 POSTI

Tai

Taloyhtiöpäättäjät –tietokanta, JM Tieto Oy, puh. 020 769 8240
Tietojen tekninen toimitus: Posti Oy, PL 7, 00011 POSTI

Tai kohdennuksissa

JM Tieto Oy:n Päättäjät ja Vaikuttajat – tietokanta kohdennettuna Ajoneuvotietojärjestelmän tiedoilla. JM Tieto Oy, Lentäjäntie 3, 01510 Vantaa; puh. 0207 698 240. Tietojen tekninen toimitus: Posti Oy, PL 7, 00011 POSTI

JM Tieto Oy:n Taloyhtiöpäättäjät – tietokanta kohdennettuna Väestötietojärjestelmän rakennus- ja kiinteistötiedoilla. JM Tieto Oy, Lentäjäntie 3, 01510 Vantaa; puh. 0207 698 240. Tietojen tekninen toimitus: Posti Oy, PL 7, 00011 POSTI

Toimeksiantaja:

Yritys:

Yhteyshenkilö ja puhelin:

Sitoudumme yllämainittuihin ehtoihin (postituksen / telemarkkinoinnin toteuttaja):

Paikka ja aika:

Yritys:

Allekirjoitus ja selvennys:

Lisätietoja: Posti Oy, puh. 06000 1500 (klo 9-16), suora@posti.com

Allekirjoitetun lomakkeen palautus:

Sähköpostilla suora@posti.com

Tai postitse:

Posti Oy, Markkinointipalvelut/asiakaspalvelu, PL 7, 00011 POSTI